郡山市卓球協会
　　　会長　深谷秀三

（公印省略）

１、 日 時 令和４年１０月８日（土）～９日（日）　午前９時より

２、 会 場 郡山市西部体育館   郡山市大槻町漆棒４８　　ＴＥＬ　024-961-4250

３、 主 催 郡山市 郡山市教育委員会 郡山市体育協会

４、 主 管 郡山市卓球協会

５、 種 目 １０月８日（土） 小学生シングルス、中学１・２年シングルス

１０月９日（日） 一般シングルス、愛好者シングルス、ラージボール、レディース団体

1 2

3 4

5 6

7

8

9

10

11

12

13

14

上位の選手に参加の要請をする場合もある。

10月９日（日）開催種目

19 20

21 22

23 24

25 26

27

令和4年9月12日
所属長　様
顧　問　様

　第６０回郡山市民体育祭卓球競技

残暑の候、ますますご健勝のこととお喜び致します。

一般女子シングルス１部

　中学３年生・高校・大学・一般

【愛好者の部】

試合の経験が無い方。職場や公民館等で卓球を楽しんでおられる方が対象。

記

１０月８日（土）開催種目

【一般の部】

 標記の大会を下記のとおり開催致しますので、多数ご参加くださいますようご案内申し上げます。

小学２年以下男子シングルス 小学２年以下女子シングルス

小学３・４年男子シングルス 小学３・４年女子シングルス

愛好者女子シングルス（硬式）

【ラージボールの部】

中学１年男子シングルスB 上記以外の選手

男子ダブルス１４４歳以下 男子ダブルス１４５歳以上

　中学３年生・高校・大学・一般

16
一般男子シングルス２部（市大会レベル）

18
一般女子シングルス２部（市大会レベル）

一般(一般のみ） 一般（一般のみ）

15
一般男子シングルス１部

17

中学１年女子シングルスB 上記以外の選手

中学２年女子シングルスA 令和４年度カデット県中予選シングルスベスト４又は(※）推薦扱いの選手

中学２年女子シングルスB 上記以外の選手

女子ダブルス１４４歳以下 女子ダブルス１４５歳以上

混合ダブルス１４４歳以下 混合ダブルス１４５歳以上

【レディースの部】

レディース団体戦

愛好者男子シングルス（硬式）

【小学生の部】

※推薦：令和４年度カデット県中地区予選に推薦扱いにて出場した選手。

中学生シングルスＡに於いて、参加人数が４人に満たない場合Ｂの選手よりカデット県中予選の

中学２年男子シングルスA 令和４年度カデット県中予選シングルスベスト４又は(※）推薦扱いの選手

中学２年男子シングルスB 上記以外の選手

中学１年女子シングルスA 令和４年度カデット県中予選シングルスベスト４又は(※）推薦扱いの選手

小学５・６年男子シングルス 小学５・６年女子シングルス

【中学生の部】

中学１年男子シングルスA 令和４年度カデット県中予選シングルスベスト４又は(※）推薦扱いの選手

６、 表 彰 ３位まで表彰する。参加者が多数の場合はベスト８まで表彰する。

７、 使 用 球 40mmプラスチックボール公認球 44mmプラスチックボール公認球

８、 試合方法 ※トーナメント法またはリーグ戦（参加人数による）

※レディースについては団体戦（２人での１、ダブルス　２、シングルス　３、シングルス）とする。

　個人単位で申し込む事。

　参加人数によってクラス分けをする。

９、 参 加 料 各シングルス　　　　１人　５００円 ラージ混合ダブルス　１組　１，０００円

当日納入 (棄権の場合も参加料を納入）

１０、申込締切 令和４年９月２7日（火）

１１、申込先 スポーツ少年団、中学、一般の部　レディースの部申込先

郡山市卓球協会事務局　根本　裕子　宛

ＴＥＬ　 ０２４－９６１－１７３０ (090 4555 4816)

メールアドレス　office@koriyama-tta.com

１２、申込み方法 メールまたは郵送で申込み下さい。（トラブル防止のためＦＡＸでの申込みは受け付けません）

１３，参加対象 郡山市民体育祭のため参加対象は以下のとおりとする

郡山市民体育祭のため参加対象は以下のいずれかに該当する場合とする

①郡山市民

②郡山市内の小学校・中学校・高校・大学・専門学校・クラブチーム

③郡山市に勤務先がある

１４、その他 ・ 新型コロナ感染防止対策を行って開催します。

・ 日本卓球協会ガイドライン　参加申込みにあたっての留意事項に同意の上別紙

「連絡先および健康状態申告のお願い」に記入の上当日提出をお願いします。
・

競技中における万一の事故があった場合、主管団体は応急処置のみとする。

・ スポーツ傷害保険に加入のこと。

・ ゼッケンを着用のこと

日本卓球協会登録ゼッケン、またはこれに準じた白地等の布に氏名・所属を記入

したゼッケンも可

※新型コロナ感染拡大状況により開催中止の場合もありますのでご了承ください。

〒963-8041　　郡山市富田町豊年田１－９

帯同者は小中学生の部のみ１所属４名一般の部は無しとする。選手同様に健康
状態申告書の提出をお願いします。（申告書は受付にも準備します）

※　新型コロナウイルスの感染拡大防止のため、下記のご注意をお守り下さい。
①　37.5度以上の発熱がある場合、また風邪の症状がある場合は参加の自粛をお願いしま
す。
②　感染防止のため　試合時以外はマスクの着用を願います。
　　マスクは各自準備願います。
③　大会当日の運営については　特別な防止対策を行ないますので厳守願います。
　・会場入退場時・試合前後で　手洗いを実施する
　・必要に応じ、消毒液での手の消毒を行なう
　・換気のため、窓やドアの開放を行なう場合がありますが試合の影響になる場合もある
　・定期的に会場内の換気を行なう。その場合、一時的に試合中断する場合もある
　・可能な限り、会話や大声での応援を行なわない
　・食事や待機時は　できるだけ大勢でのかたまりにならないよう、心がける